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Zautomatyzowany audyt i raportowanie 
 
 
Najnowsze wersje narzędzi Quest Software: Quest Compliance Portal, Quest InTrust i Quest Reporter. 
 
Firma Quest Software wprowadza na rynek nowe wersje narzędzi łączące funkcjonalności informatyczne z 
biznesowymi. Są to: Quest Compliance Portal, Quest InTrust i Quest Reporter. Produkty te stanowią wsparcie 
dla działów IT w zarządzaniu środowiskiem IT i równocześnie umożliwiają weryfikację zgodności z 
zewnętrznymi regulacjami wymaganymi dla danej organizacji oraz dostarczają szczegółowych analiz i raportów 
biznesowych.  
 
Quest Compliance Portal, Quest InTrust i Quest Reporter oferują całkowicie nowe możliwości, które pozwalają 
zautomatyzować procesy związane z weryfikacją zgodności oraz stworzyć bezpieczne środowisko IT zgodne z 
przepisami i regulacjami. Najnowsza wersja Quest Compliance Portal - zintegrowanego portalu internetowego - 
pozwala użytkownikom na dostęp do określonych danych i tworzenie raportów. Kadra zarządzająca lub 
audytorzy mogą w ten sposób generować istotne dla nich raporty pokazujące zgodność środowiska IT z 
odpowiednimi dla danej organizacji regulacjami (CObIT, FISMA, HIPAA, ITIL i Sarbanes-Oxley). Działy IT 
mogą mieć również wgląd w czasie rzeczywistym do raportów dotyczących aktualnej sytuacji środowiska IT.  
 
Najnowsza wersja 2.0 Quest Compliance Portal zawiera teraz możliwość generowania zarówno wstępnie 
skonfigurowanych, jak i własnych raportów oraz funkcję wyszukiwania pozwalającą na szybkie odnalezienie 
potrzebnego raportu. Ponadto w wersji 2.0. Quest Compliance Portal może generować raporty z całego 
środowiska Microsoft Exchange w oparciu o dane pochodzące z narzędzi Quest Software dla Exchange: Archive 
Manager i MessageStats. [Archive Manager pomaga organizacjom usprawnić archiwizowanie, indeksowanie i 
szybkie przeszukiwanie wiadomości e-mail. MessageStats dostarcza szczegółowych raportów analizujących całe 
środowisko Exchange, jak np. wysłane/odebrane wiadomości e-mail czy wykorzystanie serwera.]  
 
Quest Compliance Portal może automatycznie zbierać i analizować dane pochodzące z innych rozwiązań Quest 
Software, tj.:  

• Quest InTrust – pozwala przeglądać, zbierać i archiwizować informacje dotyczące polityki 
bezpieczeństwa w heterogenicznych środowiskach. Wersja 9.5 zawiera dodatkowo wsparcie dla SuSE 
Linux, jak również większą możliwość zautomatyzowania i przyspieszenia wstępnej konfiguracji 
narzędzia (Quick Start i Configuration wizard). Produkt umożliwia pełny audyt i wewnętrzną kontrolę 
nad środowiskiem IT, m.in. poprzez monitorowanie dostępu do krytycznych danych systemu, śledzenie 
nadawania dostępu i jego wykorzystywania przez użytkowników. 

• Quest InTrust for Active Directory – pozwala zbierać, przeglądać w czasie rzeczywistym i 
archiwizować logi z Active Directory, dostarczając raporty o aktywności użytkowników AD. Narzędzie 
zapewnia kontrolę zmian w AD i GPO oraz powiadamianie w sytuacjach krytycznych, jak również 
zabezpiecza krytyczne dane AD przed usunięciem i niedozwoloną modyfikacją. 

• Quest Reporter – umożliwia zbieranie i przechowywanie informacji o infrastrukturze Windows i Active 
Directory oraz generowanie szczegółowych raportów. Aktualna wersja 5.5 posiada nowe funkcje dla 
środowiska Novell, m.in. zarządzanie NDS eDirectory przy wykonywaniu migracji do Active Directory 
czy tworzenia raportów typu „action enabled”, w których można wykonywać akcje na zaznaczonych w 
raporcie obiektach. Nowa wersja Quest Reporter posiada również rozszerzone możliwości raportowania 
dla Quest Vintela Authentication Services, pozwalające na tworzenie zintegrowanych raportów 
dotyczących systemów Windows, Unix i Linux.  

 
 
Najnowsze wersje rozwiązań Quest Software pozwalają działom IT zintegrować i usprawnić zarządzanie 
infrastrukturą IT w organizacjach nawet z bardzo skomplikowanym i rozbudowanym środowiskiem IT. 
Wpływają one na zautomatyzowanie i usprawnienie procesów biznesowych, umożliwiają menedżerom 



tworzenie szczegółowych analiz i raportów oraz spełnienie zewnętrznych regulacji i standardów wymaganych 
dla danej organizacji.  
Zgodnie z ostatnim raportem Gartnera, od chwili obecnej do 2010 roku, organizacje, które wybierają 
indywidualne rozwiązania IT umożliwiające spełnienie wymaganych dla nich regulacji, muszą poświęcić 10 
razy więcej czasu na zarządzanie poszczególnymi częściami projektów IT dotyczących zachowania zgodności, 
od tych, które korzystają z bardziej zintegrowanych narzędzi IT, działających proaktywnie i umożliwiających 
zautomatyzowanie zarządzania infrastrukturą IT. Dodatkowych informacji udziela: Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl tel. 0-71 356 49 42 
..................................................................................................................................................................................... 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu 
najważniejszych dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest 
Software posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania 
bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, 
Oracle E-business, .NET, SAP i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active 
Directory, Exchange, SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje 
również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla 
aplikacji działających w środowisku J2EE. Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów 
na całym świecie, w tym do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w 
Polsce, jak i na świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, 
firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 
2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 


